
H

E

F

D

G1

A1
B1

A2
B2

G2

C

(A2) (A1)

1 2 3

1 2 3

x4
M5x30 YSB

x2 x4 x2 x1

A1
(A2)

A2
(A1)

B1 B2

A1
(A2)

A2
(A1)

A1 A2 A1 A2
A1 A2

A1B1 B1 A1 B1 A1

x16
5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

C

2 3

M5
x4

M5x30
x4

x2

x2

D

B2

B1

D

E

E

F

G1

H

H

H

H

1

E

B1

B1

B2
A1

A2

B1

B1

B2
A1

A2

E

B1

B2

B1

B2A1

B1

B2
C

F

G2

1
2

1

x16

1

2

3

4

5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

H

E

F

D

G1

A1
B1

A2
B2

G2

C

(A2) (A1)

1 2 3

1 2 3

x4
M5x30 YSB

x2 x4 x2 x1

A1
(A2)

A2
(A1)

B1 B2

A1
(A2)

A2
(A1)

A1 A2 A1 A2
A1 A2

A1B1 B1 A1 B1 A1

x16
5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

C

2 3

M5
x4

M5x30
x4

x2

x2

D

B2

B1

D

E

E

F

G1

H

H

H

H

1

E

B1

B1

B2
A1

A2

B1

B1

B2
A1

A2

E

B1

B2

B1

B2A1

B1

B2
C

F

G2

1
2

1

x16

1

2

3

4

5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

ARMOIRE HAUTE À MONTER 
1 000 x 400 x 1 850 mm

Code : 72 322 630

1

2

H

E

F

D

G1

A1
B1

A2
B2

G2

C

(A2) (A1)

1 2 3

1 2 3

x4
M5x30 YSB

x2 x4 x2 x1

A1
(A2)

A2
(A1)

B1 B2

A1
(A2)

A2
(A1)

A1 A2 A1 A2
A1 A2

A1B1 B1 A1 B1 A1

x16
5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

C

2 3

M5
x4

M5x30
x4

x2

x2

D

B2

B1

D

E

E

F

G1

H

H

H

H

1

E

B1

B1

B2
A1

A2

B1

B1

B2
A1

A2

E

B1

B2

B1

B2A1

B1

B2
C

F

G2

1
2

1

x16

1

2

3

4

5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

Xhander-Notice 72 322 630.indd   1Xhander-Notice 72 322 630.indd   1 30/04/2025   10:1530/04/2025   10:15



3

7

4 5 6

H

E

F

D

G1

A1
B1

A2
B2

G2

C

(A2) (A1)

1 2 3

1 2 3

x4
M5x30 YSB

x2 x4 x2 x1

A1
(A2)

A2
(A1)

B1 B2

A1
(A2)

A2
(A1)

A1 A2 A1 A2
A1 A2

A1B1 B1 A1 B1 A1

x16
5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

C

2 3

M5
x4

M5x30
x4

x2

x2

D

B2

B1

D

E

E

F

G1

H

H

H

H

1

E

B1

B1

B2
A1

A2

B1

B1

B2
A1

A2

E

B1

B2

B1

B2A1

B1

B2
C

F

G2

1
2

1

x16

1

2

3

4

5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

8 9

Xhander-Notice 72 322 630.indd   2Xhander-Notice 72 322 630.indd   2 30/04/2025   10:1530/04/2025   10:15



SOGEDESCA 
10, rue Général Plessier 
69002 Lyon - FRANCE 

 FICHE TECHNIQUE

pour plus d’informations,  
scannez ce QR code xhander.com

10

H

E

F

D

G1

A1
B1

A2
B2

G2

C

(A2) (A1)

1 2 3

1 2 3

x4
M5x30 YSB

x2 x4 x2 x1

A1
(A2)

A2
(A1)

B1 B2

A1
(A2)

A2
(A1)

A1 A2 A1 A2
A1 A2

A1B1 B1 A1 B1 A1

x16
5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

C

2 3

M5
x4

M5x30
x4

x2

x2

D

B2

B1

D

E

E

F

G1

H

H

H

H

1

E

B1

B1

B2
A1

A2

B1

B1

B2
A1

A2

E

B1

B2

B1

B2A1

B1

B2
C

F

G2

1
2

1

x16

1

2

3

4

5x50 YHB

x2
M6x15 YSB M6

x2
Ø8

x2 x2 x2

ATTENTION ! Afin d‘éviter tout renversement, le produit doit être fixé au mur à l‘aide des sangles de fixation fournies.
WARNING! In order to prevent overturning, the product must be fastened to the wall with the fastening straps given.

Xhander-Notice 72 322 630.indd   3Xhander-Notice 72 322 630.indd   3 30/04/2025   10:1530/04/2025   10:15


